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Приложение 1
к Порядку применения и администрирования

 депозитного платежа при ввозе маркируемой
 алкогольной продукции из государств-членов

 Евразийского экономического союза

______________________________________________
__
(налоговый орган)
______________________________________________
__
(ФИО руководителя налогового органа)
Регистрационный № _____ от ____________________
г.
(заполняется налоговым органом)

ОБЯЗАТЕЛЬСТВО
о целевом использовании акцизных марок и/или средств

цифровой идентификации при импорте алкогольной
продукции в Кыргызскую Республику из государств-

членов Евразийского экономического союза

_______________________________________________________________________________
(наименование импортера,  ИНН,  юридический  адрес,  банковские  реквизиты)  обязуется в

соответствии  с  Порядком  применения  и  администрирования  депозитного  платежа  при  ввозе
маркируемой алкогольной продукции из государств-членов Евразийского экономического союза,
утверждаемым Кабинетом Министров Кыргызской Республики, использовать акцизные марки и/или
средства  цифровой  идентификации  в  соответствии  с  их  назначением,  перечислить  денежные
средства  на  депозитный  счет  уполномоченного  налогового  органа  для  обеспечения
обязательства, осуществить вывоз акцизных марок и/или средств цифровой идентификации для
наклеивания  на  алкогольную  продукцию  за  пределами  территории  Кыргызской  Республики,
осуществить  ввоз  в  установленном  порядке  на  территорию  Кыргызской  Республики
маркированной акцизными марками алкогольной продукции и ее доставку до места назначения,
возвратить  испорченные  и  (или)  неиспользованные  акцизные  марки  и/или  средства  цифровой
идентификации  в  уполномоченный  налоговый  орган,  уплатить  косвенные  налоги  по
импортированной алкогольной продукции, представить в уполномоченный налоговый орган отчет
о надлежащем использовании акцизных марок при импорте маркируемой алкогольной продукции в
Кыргызскую  Республику  из  государств-членов  Евразийского  экономического  союза  в
установленные сроки.

В случае неисполнения вышеуказанных действий денежные средства, являющиеся суммой
депозита  в  рамках  настоящего  обязательства,  уполномоченным  налоговым  органом  будут
перечислены в доход государственного бюджета.

"____" ____________________ г.
 
Руководитель ___________________________________________

____
(ФИО, подпись)



Главный 
бухгалтер

___________________________________________
____

(ФИО, подпись)
 


